

Investitor
ObiectI.M. Combinatul Servicii Funerare str.Al.Mateevici 11
**Reparatia a doua cladiri si anexe din str. Doina or.
Chisinau****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**
Lucrari de incalzire
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salarior
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Lucrari de constructie 1.1. Capitolul 1.1 Incalzirea				
1	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			263,75 9,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,75
	287527420 51001	Robinet sferic tur colt dn20	buc	1,0000	250,00	250,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	125,00	4,00
2	ID05A	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 40 mm	buc			389,00 39,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,6000	65,00	39,00
	287527420 50002	Clapan cu flanse d20	buc	1,0000	350,00	350,00
3	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 925,25 32,50
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	65,00	32,50
	282211570 00003	Radiator L=1000	buc	1,0000	1 817,00	1 817,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	125,00	0,75
	287527631	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	25,00	75,00

1	2	3	4	5	6	7
	3344					
4	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 618,25 32,50
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	65,00	32,50
	282211570 00004	Radiator L=800	buc	1,0000	1 510,00	1 510,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	125,00	0,75
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	25,00	75,00
5	IB06A	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de pina la 1000 mm, inclusiv	buc			1 450,25 32,50
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,5000	65,00	32,50
	282211570 00005	Radiator L=500	buc	1,0000	1 342,00	1 342,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0060	125,00	0,75
	287527631 3344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	25,00	75,00
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			463,75 9,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,75
	287527420 51006	Clapan d15 ASV-M Danfoss	buc	1,0000	450,00	450,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	125,00	4,00
7	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			413,75 9,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,75
	287527420 51007	Clapan ASV-M d10	buc	1,0000	400,00	400,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	125,00	4,00
8	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			433,75 9,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,75

1	2	3	4	5	6	7
	287527420 51008	Termostat dn15	buc	1,0000	420,00	420,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	125,00	4,00
9	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			456,75 9,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,75
	287527420 51009	Clapan RA-N d15	buc	1,0000	443,00	443,00
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	125,00	4,00
10	ID01A	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/8" -1/2"	buc			372,20 11,70
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	65,00	11,70
	287527420 270010	Supapa RLV d15	buc	1,0000	357,50	357,50
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0240	125,00	3,00
11	ID06A	Robinet de aerisire cu cheie mobila pentru instalatii de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 1/4"	buc			256,50 6,50
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1000	65,00	6,50
	291313450 000011	Robinet R248M	buc	1,0000	250,00	250,00
12	IC11C	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefiletata, montata prin sudura in coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"	m			133,72 31,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4800	65,00	31,20
	252121670 100012	Teava din otel 25x2.2mm	m	1,0150	101,00	102,52
13	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de	m			5,85 5,85

1	2	3	4	5	6	7
		plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"				
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	65,00	5,85
14	IzA06D	Vopsitorii anticorozive pe timplarie metalica, utilaje tehnologice si constructii metalice cu email alchidic (un strat grund de miniu si trei straturi de email)	m2			245,24 89,70
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	1,3800	65,00	89,70
	243011610 4160	Email alchidic	kg	0,4500	250,00	112,50
	243022610 0814	Grund miniu de plumb G 355-6	kg	0,1500	250,00	37,50
	243022610 9260	Diluant 509 D.005-1 S 3123	kg	0,0420	39,00	1,64
	232016620 0676	White spirit	kg	0,1000	39,00	3,90
15	IC35B	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 20,0 mm	m			60,86 22,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,3500	65,00	22,75
	252121671 000015	Teava PPR PN20	m	1,0300	37,00	38,11
16	IC35C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata, la legatura corpurilor sau aparatelor de incalzire, in instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 25,0 mm	m			80,59 26,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	65,00	26,00
	252121671 000016	Teava PPR PN25	m	1,0300	53,00	54,59
17	IC36C	Teava din polietilena armata de inalta densitate sau polipropilena armata sau nearmata, montata in coloane la instalatii de incalzire centrala, avind diametrul exterior de 32,0 mm.	m			118,70 26,00

1	2	3	4	5	6	7
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,4000	65,00	26,00
	252121671 000017	Teava PPR PN32	m	1,0300	90,00	92,70
18	IE03A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,85 5,85
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0900	65,00	5,85
19	IE04A	Efectuarea probei de dilatare-contractare si de functionare, a conductelor de alimentare a aparatelor de incalzire (aeroterme, termoconvectoare, covectoare de plinta, etc.) avind diametrul de 3/8" ... 1"	m			5,20 5,20
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,0800	65,00	5,20
20	IzJ13A	Etansarea protectiei din tabla la imbinari cu snur de ROMTIX	m			24,40 10,40
	713405001 3240	Izolator - termic	h-om	0,0800	65,00	5,20
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0800	65,00	5,20
	243022610 2885	Tub izolant d25	m	1,0000	14,00	14,00
21	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x13 la D=54x13 mm	m			42,02 31,20
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	65,00	31,20
	332051735 22321	Termoizolatie conducte d20	m	1,0300	10,00	10,81
22	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x13 la D=54x13 mm	m			44,18 31,20
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	65,00	31,20
	332051735	Termoizolatie conducte d25	m	1,0300	12,00	12,98

1	2	3	4	5	6	7
	22322					
23	RpIF09C	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=12x13 la D=54x13 mm	m			45,26 31,20
	713604001 1800	Instalator incalzire	h-om	0,4800	65,00	31,20
	332051735 22323	Termoizolatia conducte d32	m	1,0300	13,00	14,06
		1.2. Capitolul 1.2 Ventilarea				
24	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip VF 315 - VF 900, avind greutatea de 3,6 - 8,2 kg cu motor de 0,25 - 0,55 kw	buc			750,75 750,75
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	65,00	750,75
		2. Capitolul 2 Lucrari de montare 2.1. Capitolul 2.1 Incalzirea				
25	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			9,75 9,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,75
26	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"	buc			13,75 9,75
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1500	65,00	9,75
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0320	125,00	4,00
27	IA25A	Separator de namol pentru conducte, la instalatia de incalzire centrala, cu diametrul nominal de intrare de 40...80 mm	buc			344,50 344,50
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,3000	65,00	344,50
		2.2. Capitolul 2.2 Conditionarea				
28	VC37D	Montarea aparatelor de conditionare a aerului casnice (split-sistem) puterea motorului pina la 8,5 kw, de pe scari	buc			260,00 260,00
	713606001 1900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	4,0000	65,00	260,00

1	2	3	4	5	6	7
		3. Capitolul 3 Valoarea utilajului				
		3.1. Capitolul 3.1 Incalzirea				
29	pret	Регулятор перепада давлени φ15 тип ASV-PV Dansoff	buc			1 340,00 0,00
	87878729	Regulator presiune ASV-PV d15	buc	1,0000	1 340,00	1 340,00
30	pret	Регулятор перепада давления φ 10мм типа ASV-PV Danfoss	buc			1 340,00 0,00
	87878730	Regulator de presiune d10 ASV-PV	buc	1,0000	1 340,00	1 340,00
31	pret	Filtru Y cu flanse d20mm	buc			191,00 0,00
	87878731	Filtru cu flanse d20	buc	1,0000	191,00	191,00
		3.2. Capitolul 3.2 Ventilarea				
32	pret	Ventilator 2200r/min Decor 300	buc			650,00 0,00
	87878732	Ventilator	buc	1,0000	650,00	650,00
		3.3. Capitolul 3.3 Conditionare				
33	pret	Aparat de conditionare a aerului	buc			10 000,00 0,00
	87878733	Aparat de conditionarea aerului	buc	1,0000	10 000,00	10 000,00

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(I.M. Combinatul Servicii Funerare

str.Al.Mateevici 11)

(funcția, semnătura)